2

BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
	***
   Số: 2138-TB/TĐTN-BTG	TP. Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 12 năm 2015

THÔNG BÁO
Về kết quả cuộc vận động bình chọn
“Công dân trẻ tiêu biểu Thành phố Hồ Chí Minh” năm 2015
--------------

[bookmark: _GoBack]Căn cứ Kế hoạch số 231-KH/TĐTN-BTG ngày 16/6/2015 của Ban Thường vụ Thành Đoàn về việc tổ chức Cuộc vận động bình chọn Công dân trẻ tiêu biểu Thành phố Hồ Chí Minh năm 2015, kỷ niệm 10 năm triển khai Cuộc vận động bình chọn Công dân trẻ tiêu biểu Thành phố Hồ Chí Minh (2006 – 2015), căn cứ kết quả họp Hội đồng bình chọn, Ban Thường vụ Thành Đoàn thông báo kết quả cuộc vận động bình chọn “Công dân trẻ tiêu biểu Thành phố Hồ Chí Minh” năm 2015, cụ thể như sau:

1. Kết quả bình chọn:
Trong thời gian qua, Ban Tổ chức cuộc vận động bình chọn đã nhận được sự giới thiệu, đề cử cho 64 gương thanh thiếu nhi tiêu biểu trên các lĩnh vực của các đơn vị. Ngày 18/12/2015, Hội đồng bình chọn danh hiệu “Công dân trẻ tiêu biểu Thành phố Hồ Chí Minh” đã họp và bỏ phiếu chọn ra 6 gương mặt xuất sắc cho danh hiệu “Công dân trẻ tiêu biểu Thành phố Hồ Chí Minh” năm 2015, cụ thể như sau:

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ - ĐƠN VỊ

	1.
	Võ Thành Công
	Cán bộ Phòng Cứu nạn – Cứu hộ, Cảnh sát Phòng cháy và chữa cháy Thành phố Hồ Chí Minh.

	2.
	Đàm Nguyễn Trọng Nhân
	Nghiên cứu viên tại Phòng thí nghiệm Trí tuệ Nhân tạo Trường Đại học Khoa học Tự nhiên, Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh.

	3.
	Nguyễn Thị Mộng Quỳnh
	- Học sinh lớp 12A1.2 trường Trung học phổ thông Nguyễn Huệ, Quận 9.
- Vận động viên tuyến năng khiếu tập trung thuộc Trung tâm huấn luyện và thi đấu Thể dục Thể thao TP. Hồ Chí Minh.

	4.
	Đinh Xuân Tân
	- Kỹ sư Cơ khí Ô tô, Xí nghiệp Công nghiệp và Dịch vụ Ô tô (ISAMCO), Tổng Công ty Cơ khí Giao thông vận tải Sài Gòn (SAMCO).
- Bí thư Chi đoàn Xí nghiệp Công nghiệp và Dịch vụ Ô tô (ISAMCO), Ủy viên Ban Chấp hành Đoàn Tổng Công ty Cơ khí Giao thông vận tải Sài Gòn (SAMCO), Ủy viên Ủy ban Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam TP. Hồ Chí Minh.

	5.
	Võ Hạ Trâm
	Ca sỹ, cử nhân Thanh nhạc của Nhạc viện TP. Hồ Chí Minh.

	6.
	Trần Quốc Trung
	Giảng viên, Phó Trưởng Bộ môn Nghiệp vụ, Trường Đại học Ngoại thương cơ sở II tại Thành phố Hồ Chí Minh.

2. Lễ tuyên dương “Công dân trẻ tiêu biểu Thành phố Hồ Chí Minh” năm 2015:

- Thời gian: 08g30 – 10g30 ngày 01/01/2016 (thứ sáu).
Chương trình sẽ được truyền hình trực tiếp trên Đài Truyền hình TP. Hồ Chí Minh lúc 09g00.

- Địa điểm: Hội trường Nhà Văn hóa Thanh niên.
                   (Số 04 đường Phạm Ngọc Thạch, Phường Bến Nghé, Quận 1)

Ban Thường vụ Thành Đoàn thông báo đến các đơn vị biết kết quả cuộc vận động bình chọn và mời tham dự Lễ tuyên dương “Công dân trẻ tiêu biểu Thành phố Hồ Chí Minh” năm 2015.

	TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN
	CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận:
- Thành Đoàn: TT, các Ban - VP;
- Các đơn vị sự nghiệp Thành Đoàn;
- Các cơ sở Đoàn trực thuộc;
- Lưu.

	(Đã ký)

	Hồ Thị Đan Thanh